Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 февраля 2025 года
	с. Верх-Усугли
	№ 149

О признании утратившими силу постановления администрации Тунгокоченского муниципального округа от 11 сентября 2024 года №720 «О внесении изменений в муниципальную программу «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Тунгокоченского муниципального района «Тунгокоченский район» (2018-2043 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 14 ноября 2017 года № 509
В соответствии с частями 5,6 статьи 13 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Тунгокоченского муниципального округа от 11 сентября 2024 года №720 «О внесении изменений в муниципальную программу «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Тунгокоченского муниципального района «Тунгокоченский район» (2018-2043 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 14 ноября 2017 года № 509
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ЖКХ администрации Тунгокоченского муниципального округа.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Тунгокоченского
муниципального округа

          Н.С. Ананенко